PORTARIA Nº 427, DE 02 DE JULHO DE 2009

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL – COMDEC  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito

 Municipal da Comarca de Colina,  Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,edita a seguinte Portaria:

     Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão
Municipal de Defesa Civil – COMDEC, os seguintes membros:

Presidente: Jaci Salim Paro -= RG. nº 7.543.993- SSP/SP;
Adjunta: Débora Cristina Giro Del´Angelo – RG. nº 25.281.221-9 – SSP/SP;

Membros
a) – Na área I: OPERAÇÕES DE DEFESA

Coordenador: Fernando Luiz Basso – RG. nº.7.725.350 – SSP/SP;
Membros: Ailton Pinto Neto – RG. nº.11.250.226 – SSP/SP;
        Devanir Guerreiro – RG. nº.9.763.888 – SSP/SP;
        Amadeu Silva Cavalcanti – RG. nº.10.054.460-5 SSP/SP;

b) – Na área II – OPERAÇÕES DE APOIO

Coordenador: Ari Simão de Barros Filho – 2º Sargento PM – RG.16.772.872;
Membros: Cláudio Schettini – Cabo PM – RG. nº. 15.869.243 – SSP/SP;

        Lupercio Nevair Zanchetta –Secretário da Promoção Social – RG. nº.
8.099.965- SSP/SP;

c) – Na área III: OPERAÇÕES DE RELAÇÕES PÚBLICAS

Coordenador: Maria Olívia Alli Paro – RG. nº. 14.214.413 – SSP/SP;
Membros: Thereza Márcia Paro Poliseli – RG. nº. 34.637.413-3 – SSP/SP;
        Márcia Eloísa Polizelli – RG. nº. 14.874.739 – SSP/SP.

     Art. 2º - Os nomeados acima não serão  remunerados e
os seus exercícios serão  considerados de relevância para a Comunidade.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial as Portarias de
nºs. 178 de 24 de agosto de 2001, e 052 de 24 de março de 2003,  procedendo-se
as anotações de estilo.

     Prefeitura Municipal de Colina, 02 de julho de
2009.

       VALDEMIR ANTONIO MORALLES
               Prefeito Municipal de Colina

     Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
               Chefe  de Gabinete do Prefeito